
UCHWAŁA  

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

Z DNIA 25 LISTOPADA 2014 r. 

 

 

w sprawie odwołania  pana Jarosława Mikołajczuka ze składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w  Międzyrzecu Podlaskim  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i art. 184 § 1  pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz §  16 ust. 1 pkt 1 Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków 

komisji wyborczych …(M.P. 2014r. poz. 783)  Miejska Komisja Wyborcza w Międzyrzecu 

Podlaskim uchwala, co następuje: 

§1 

Po przyjęciu pisemnego zrzeczenia się członkowstwa w komisji, odwołuje się Jarosława 

Mikołajczuka ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w  Międzyrzecu Podlaskim  

z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 ul. Warszawska 40 powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014r.  

 

§2 

Powiadomić pana Janusza Skólimowskiego- Pełnomocnika Komitetu Wyborczego Prawo  

i Sprawiedliwość o odwołaniu Jarosława Mikołajczuka, oraz o tym że nie ma możliwości 

uzupełnienia składu w przypadku, gdy liczba członków Obwodowej Komisji Wyborczej nie 

zmniejszyła się poniżej 7 osób. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Międzyrzecu Podlaskim.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Miasta 

w Międzyrzecu Podlaskim,  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec 

Podlaski  oraz siedzibie komisji.  

 

                                                                         

                                                                    

      Przewodniczący  

                                                                          Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                      /-/ Andrzej Henryk Kalinowski 


